АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	[bookmark: _GoBack]10 февраля 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	64-па

[bookmark: _Hlk40360431][bookmark: _Hlk40193099]Об обеспечении предоставления дополнительных мер
 поддержки по концессионным соглашениям

[bookmark: _Hlk40192850]В связи со сложившейся в Российской Федерации ситуацией по распространению коронавирусной инфекции  COVID-19, в целях недопущения массового закрытия бизнеса и оказания помощи предпринимателям, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Приморского края от 07 мая 2020 года № 182-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Приморского края от 1 апреля 2020 года № 106-рп «Об обеспечении предоставления дополнительных мер поддержки по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить на период с 01 января 2021 года до 30 июня 2021 года включительно освобождение от внесения концессионной платы по концессионным соглашениям по обращениям концессионеров.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления Черных С.Л.

 Глава городского округа                                                                                    В.С. Пивень
image1.png